
 

 
 
 
 
Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 
Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101  
Centralino sez Dir. E Soc. 091 23892228 
Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  
PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

SOSTITUZIONE RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI IN SENO 

AL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA PER IL 

RESTANTE PERIODO DEL BIENNIO 2021/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 

1740 del 15.05.2019; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3423 del 

31.10.2013; 

 

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. n. 4587del 

12.12.2019; 

 

VISTO il D.R. n. 2096/2021 d’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli 

studenti nei Consigli di Dipartimento; 

 

VISTO il D.R. 2444/2021 del 04.06.2021 di proclamazione degli eletti, quali 

rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di Dipartimento; 

 

PRESO ATTO della volontà dello studente Alessandro LA GRUTTA, eletto 

nella lista “Vivere Giurisprudenza – Vivere Ateneo – Unitrapani”   di dimettersi 

dalla qualità di rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento 

di Giurisprudenza, manifestata con mail del 26/05/2022; 

 

CONIDERATO che il primo dei non eletti nella lista Vivere Giurisprudenza – 

Vivere Ateneo – Unitrapani”  risulta lo studente Daniele CAIRONE: 

 

DECRETA 

 

La sostituzione dello studente Alessandro La Grutta con il primo dei non eletti 

Daniele CAIRONE quale rappresentante degli studenti nel Consiglio di 

Dipartimento di Giurisprudenza per il periodo rimanente del biennio 2021-

2023. 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio del 

Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Armando Plaia 

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it



		2022-05-30T08:55:18+0000
	Armando Plaia




